

	Lotul 6								
44100000-1	Prelungitor	buc	130	2,92	3,50	379,17	455,00	10.08.2020	MD22TRPDAV337110A05602AC
	Total lot 6 – 130 buc								
	Lotul 7								
44100000-1	Plintă PVC 2,5m	buc	190	15,83	19,00	3.008,33	3.610,00	10.08.2020	MD22TRPDAV337110A05602AC
	Total lot 7 – 190 buc								
	Lotul 8								
44100000-1	Paralon 2mm	m2	800	2,50	3,00	2.000,00	2.400,00	10.08.2020	MD22TRPDAV337110A05602AC
	Total lot 8 – 800 m2								
	Lotul 9								
44100000-1	Faianță 400/250, calitatea I	m2	120	96,67	116,00	11.600,00	13.920,00	10.08.2020	MD22TRPDAV337110A05602AC
	Total lot 9 – 120 m2								
	Lotul 10								
44100000-1	Gresie 400/400, calitatea I	m2	135	80,83	97,00	10.912,50	13.095,00	10.08.2020	MD22TRPDAV337110A05602AC
	Total lot 10 – 135 m2								
	Lotul 11								
44100000-1	Vopsea structurată cu aspect mat gata de utilizare pentru finisaje la interior și exterior. Compus din hidroemulsie acrilică cu praf de marmură și aditivi.	kg	120	20,83	25,00	2.500,00	3.000,00	10.08.2020	MD22TRPDAV337110A05602AC
	Total lot 11 – 120 kg								
	Lotul 12								
44100000-1	Glet gata de utilizare. Compus din hidroemulsie acrilică cu dispersanți, cretă și aditivi. Culoarea albă.	kg	120	24,17	29,00	2.900,00	3.480,00	10.08.2020	MD22TRPDAV337110A05602AC
	Total lot 12 – 120 kg								
	Lotul 13								
44100000-1	Adeziv pentru gresie și faianță pe bază de amestec	kg	500	2,50	3,00	1.250,00	1.500,00	10.08.2020	MD22TRPDAV337110A05602AC

	de ciment de calitate superioară, agenți reologici, plastifianți și umpluturi minerale. Rezistență la apă; Rezistență la îngheț-dezghet; Tehnologicitate; Termorezistență; Pentru lucrări la exterior și interior								
	Total lot 13 – 500 kg								
	TOTAL					135.266,67	162.320,00		

Semnat: _____



Numele, Prenumele: Tintiuc Sergiu

În calitate de: director

Ofertantul: "Tincomerț Grup" SRL



Adresa: or.Ocnița, str. 50 Ani ai Biruinței 79/B